
Objekti: Ndertim Pus i ri Nr.4,  Vrion, Godina dhe lidhja e tubacionit

Nenobjekti: PERMBLEDHESE

Totali

(ALL)

1 PUNIME PËR SHPIMIN E PUSIT -                                 

2 PUNIME ELEKTRIKE -                                 

3 PUNIME PER RRUGEN E AKSESIT  -                                 

4 PUNIME RRETHIMI TË OBJEKTIT DHE SISTEMIMI I SHESHIT -                                 

5 PUNIME HIDROMEKANIKE -                                 

6 PUNIME NDERTIMORE -                                 

-                                 

Shuma Analiza 0.00

Fondi Rezervë (5.0%) 0.00

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%) 0.00

Shuma TVSH (20%) 0.00

Totali 0.00

Preventivoi: Investitori:

Ing. Hidro Dritan BRATKO 

Liç. K.2637/2

Arc. Jetlir GJERGJI

Liç. A1525/1

Ing. Elek. Sovjet HABIPI

Liç. E1337/2

 Shoqëria Rajonale 

Ujësjellës Kanalizime 

Sarandë SH.A

Nr. Përshkrimi

 Shuma 1

REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME SARANDË sh.a

PREVENTIVI I  PUNIMEVE 



Projektuesi: Datë: 16-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An-P1 Ndertim pusi komplet 1 0.00

SHUMA 1: 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Preventivuesi:

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali

Ing. Hidro Dritan BRATKO   Liç.  K.2637/2
Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime 

Sarandë SH.A

Shuma Analiza

Seriali: B2E89E23-403D-4D6E-A436-82913F9B10DB

Ing. Hidro Dritan BRATKO   Liç.  K.2637/2

Ndertim Pus i ri Nr.4, Vrion, Godina dhe lidhja e tubacionit.
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Projektuesi: Datë: 16-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

1
1.101/

p

Pergatitje traversa metalike TU dhe TM, per linja 04-10 

KV
ton 1.3 0.00

SHUMA 1: 0.00

2. INSTALIME PER NDRICIM

2 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 

L=1.5m
copë 20 0.00

3 2.544
F.V. Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 

Automat 380V,4P,330A + 3 Automate 380V,4P,250A
copë 1 0.00

4
2.485/

e
F.V priza shuko jashte murit 2P+T IP=54 copë 7 0.00

5 2.461 F.V. Ndricues fluoreshent 2x36w,IP40 copë 4 0.00

SHUMA 2: 0.00

3. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

6
3.499/

d

Germim dheu per gropa shtyllash  T/L, ne toke mes kat 

III, ~ 3.5 m, sip tabani 4 m2
m3 25 0.00

SHUMA 3: 0.00

4. LINJA T/U 0 4-10 KV. SHTYLLA ME LENDE TE 

CENTRIFUGUARA

7 3.527
Furnizim vendosje shtylla te centifuguara B. A. C25/30 

per linja 0.4-10 kv, me traktor, ndrmjetese, NT- 10 m, 

190/323/5

copë 12 0.00

SHUMA 4: 0.00

5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

8 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 5 0.00

SHUMA 5: 0.00

6. LINJA T/L. SHTRIRJE E TERHEQJE TELI

9
3.551/

2

Shtrirje e terheqje 3 fije teli    ( percjellesa ) me makineri, 

alumin-celik, me seksion 70 m/m²
km 0.8 0.00

SHUMA 6: 0.00

7. LINJA T/L - IZOLIMI ELEKTRIK NE LINJA

10 3.570
Punime izolimi elektrik ne linja, TL-35 kv, ne shtylla 

ndermjetme, izolant-mbesh.
shtylla 13 0.00

SHUMA 7: 0.00

8. LINJA T/L - KUNDER PESHA, PUNIME NE 

N/STACIONE

11 3.614 Pergatitje e  vendosje tabela sinjalizimi (cope 2) shtylla 13 0.00

SHUMA 8: 0.00

9. GAZ E NAFTESJELLES

12 4.167
F.V.Tokezime e mbrojtje atmosferike ne objekt me hekur 

shirit
ton 0.2 0.00

13
4.155/

a
F.V.celsa e priza ndricimi te zakoneshme jashte murit copë 3 0.00

SHUMA 9: 0.00

10. ANALIZA JASHTE LISTE

14 An-E10 F.V Shkarkues 20kV (set 3 cope + bazament) komplet 1 0.00

15 An-E23 F.V kabell 20kV, AL, 3x1x185mm² ml 40 0.00

16 An-E11 F.V Koke kablli 20kV (komplet per 3 deje) copë 2 0.00

17 An-E12 F.V Cele linje 24kV/20kA SF6 komplet 1 0.00

18 AnE-13 F.V Cele Mbrojte-Sigurese 24kV/20kA SF6, sig-20A komplet 1 0.00

19 An-E14 F.V Transformator 250kVA, 20/0.4kV copë 1 0.00

20 An-E15 F.V. kabllo Cu TU 1x240mm² 0.6-1kV ml 90 0.00

21 An-E16 F.V. kabllo Cu TU 1x120mm² 0.6-1kV ml 30 0.00

22
An-An-

E17
F.V Koke kablli Cu 1x240mm² copë 15 0.00

23 An-E18 F.V Koke kablli Cu 1x120mm² copë 5 0.00

24 An-E19 F.V Xhunto Tu 1x120-240mm² copë 4 0.00

25 An-E20 F.V Tub rixhid 20 bashke me rakorderi ml 75 0.00

26 An-E21 F.V kabell FG16OR16 3x2.5 ml 49 0.00

27 An-E22 F.V kabell FG16OR16 3x1.5 ml 21 0.00

28 An-E1
F.V. RACK 42HU 600x600x488, I kompletuar  duke 

perfshire te gjithe aksesoret dhe ventilatoret e ftohjes
copë 1 0.00

Seriali: 46C118B3-CAAC-4F3E-9715-B4908EB71424
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29 An-E2
F.V. Patch panel  data I kompletuar me 24 porta RJ-45, 

FTP cat 6, i komletuar me patch corda, i lidhur dhe i 

testuar, gati per pune

copë 1 0.00

30 An-E3
F.V. Switch 24 Porta me 2 Ethernet/SFP Uplink ports, 

portat SFP te perfshira, perfshi aksesoret e montimit
copë 1 0.00

31 An-E4 F.V. Regjistrues NVR (Network Video Recorder) IP copë 1 0.00

32 An-E5 F.V. Hard Disk per regjistrim, HDD 24TB copë 1 0.00

33 An-E6 F.V. Sistem UPS Rack mount per NVR 3kVA copë 1 0.00

34 An-E7
F.V. Kamera e Jashtme, POE, Tipi Bullet 4MP bashke me 

aksesoret per montim
copë 3 0.00

35 An-E8 FV Fiber singel-mode 1 tub 4FO armuar ml 600 0.00

36 An-E9 FV Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6 ml 35 0.00

SHUMA 10: 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Preventivuesi:

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali

Ing. Hidro Dritan BRATKO   Liç.  K.2637/2
Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime 

Sarandë SH.A

Shuma Analiza



Projektuesi: Datë: 16-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME GERMIMI

1
3.107/

b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke
m3 340 0.00

2
3.108/

b

Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke
m3 348 0.00

SHUMA 1: 0.00

2. PUNIME SHTRESASH

3 3.198 Cilindrim kasonete me rul m2 800 0.00

4
3.212/

d
Shtrese stabilizant t=20cm m2 800 0.00

5 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 340 0.00

SHUMA 2: 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Preventivuesi:

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali

Ing. Hidro Dritan BRATKO   Liç.  K.2637/2
Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës 

Kanalizime Sarandë SH.A

Shuma Analiza

Seriali: F7701D0D-A113-4C3C-9F8E-

Ing. Hidro Dritan BRATKO   Liç.  K.2637/2
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Projektuesi: Datë: 16-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME GERMIMI

1
3.107/

b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke
m3

##

##

#

0.00

2
3.108/

b

Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke
m3 66 0.00

SHUMA 1: 0.00

2. PUNIME SHTRESASH

3
3.164/

1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 128 0.00

4 3.198 Cilindrim kasonete me rul m2 220 0.00

5
3.212/

d
Shtrese stabilizant t=20cm m2 220 0.00

6 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 220 0.00

SHUMA 2: 0.00

3. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

7 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 14 0.00

SHUMA 3: 0.00

4. ANALIZA JASHTE LISTE

8 An-A1

Ndertim rrethimi me rrjetë teli përfshirë: gërmimin, 

plintin e betonit C25/30, Shufrat e ankorimit ∅10 mm, 

Profilin T të zinkuar (50x50x5) mm, Shufrat e çelikut ∅25 

mm dhe rrjeten e telit të zinkuar.

m 104 0.00

9 An-A2

Ndertim I portes se rrethimit per mjete dhe individe: 

gërmimin, plintin e betonit C25/30, Shufrat e ankorimit 

∅10 mm, Profilin T të zinkuar (50x50x5) mm, Shufrat e 

çelikut ∅25 mm dhe rrjeten e telit të zinkuar.

copë 1 0.00

SHUMA 4: 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Preventivuesi:

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali

Ing. Hidro Dritan BRATKO   Liç.  K.2637/2
Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës 

Kanalizime Sarandë SH.A

Shuma Analiza

Seriali: 6A90C0AA-6CC1-49EF-A2C6-

Ing. Hidro Dritan BRATKO   Liç.  K.2637/2

Ndertim Pus i ri Nr.4, Vrion, Godina dhe lidhja e tubacionit.
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Projektuesi: Datë: 16-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An-A4 F.V Tub me filetim DN 150, per daljen nga pusi ml 40 0.00

2 An-A5
F.V Fllanxha DN150mm per lidhjen e tubit te dergimit me 

tubin e pompes
copë 1 0.00

3 An-A6 F.V Reduktor me Fllanxha DN150/200 copë 1 0.00

4 An-A7 F.V Berryl 90 me Fllanxha DN 200 mm copë 1 0.00

5 An-A8 F.V Tub me Fllanxha DN200, L4000mm copë 1 0.00

6 An-A9 F.V Berryl 45 me Fllanxha DN 200 mm copë 3 0.00

7 An-A10 F.V Tub me Fllanxha DN200, L6200mm, PN16 copë 1 0.00

8 An-A11
F.V Tub me Fllanxha dhe fllanxha murale DN200, 

L1200mm, PN16
copë 3 0.00

9 An-A12 F.V Tub me Fllanxha DN 200 L=1500mm, PN16 copë 2 0.00

10 An-A13 F.V Ujemates me elektromagnetik  DN200, PN16 copë 1 0.00

11 An-A14 F.V Tub me Fllanxha DN 200 L=400mm, PN16 copë 2 0.00

12 An-A15 F.V Kundravalvul DN200 copë 1 0.00

13 An-A16 F.V Tee me Fllanxha DN1-200 / DN2-100, PN16 copë 1 0.00

14 An-A17
F.V Manometer, Reduktor 1"1/2", valvul 1", Fasheta 

Bashkuese, DN200 dalje 1", PN16
copë 1 0.00

15 An-A18 F.V Valvul me volant DN200 copë 1 0.00

16 An-A19 F.V Valvul me volant DN100 copë 1 0.00

17 An-A20 F.V Berryl 45 me Fllanxha DN 100 mm copë 1 0.00

18 An-A21 F.V Pjese çmontuese DN200 copë 2 0.00

19 An-A22 F.V Pjese çmontuese DN100 copë 1 0.00

20 An-A23
F.V Tub me Fllanxha dhe fllanxha murale DN100 

L=700mm
copë 1 0.00

21 An-A24 F.V Tub me Fllanxha DN 200 L=2700mm, PN16 copë 1 0.00

22 An-A25 F.V Tub me Fllanxha DN 200 L=2550mm, PN16 copë 1 0.00

23 An-A26 F.V Tee me Fllanxha DN1-400 / DN2-200, PN16 copë 1 0.00

24 An-A27
F.V Pershtates Tub GIZ me gote DN 400 me Fllanxhe 

PN16
copë 4 0.00

25 An-A37 Mates uji DN400mm copë 1 0.00

26 An-A43

F.V Elektropompe zhytese per pus Q=180 m3/ore, 

Hp=200 m, Pompa dhe helikat, Celik inoks sipas EN 

1.4301-AISI 304. Panel i kompletuar me Konvertitor 

frekuence CUE sipas Fuqise se pompes me PI controller te 

inkorporuar me deklarate konformiteti EU

copë 1 0.00

SHUMA 1: 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Preventivuesi:

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali

Ing. Hidro Dritan BRATKO   Liç.  K.2637/2
Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës 

Kanalizime Sarandë SH.A

Shuma Analiza

Seriali: 1479B6BB-4633-4DCD-94C6-

Ing. Hidro Dritan BRATKO   Liç.  K.2637/2
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Projektuesi: Datë: 16-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME DHEU

1 2.25
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne toke
m3 75 0.00

SHUMA 1: 0.00

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

2 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 30 0.00

SHUMA 2: 0.00

3. PUNIME SHTRESASH 2

3
2.262/

3
Shtrese betoni C 12/15 m3 12.5 0.00

4 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 42 0.00

SHUMA 3: 0.00

4. PUNIME MURATURE TULLE

5 2.70/2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 m3 27 0.00

SHUMA 4: 0.00

5. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

6
2.308/

a
Suvatim me grafiato h > 4 m m2 133 0.00

7 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 132 0.00

8 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 45 0.00

SHUMA 5: 0.00

6. PUNIME BOJATISJE

9 2.404 Boje hidroplastike m2 145 0.00

SHUMA 6: 0.00

7. PUNIME DYER DRITARE

10 2.375 Dritare d/alumini tek xham m2 1.8 0.00

11
2.375/

a
Dritare d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.5 0.00

SHUMA 7: 0.00

8. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

12 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 75 0.00

13
2.209/

a
Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 4 0.00

SHUMA 8: 0.00

9. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

14 2.599 F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize copë 1 0.00

SHUMA 9: 0.00

10. PUNIME HEKUR BETONI

15 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2 0.00

16
2.166/

1a
F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1.1 0.00

17 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton
##

##
0.00

18
2.166/

1a
F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.92 0.00

SHUMA 10: 0.00

11. PUNIME BETONI DHE B/A

19
2.262/

4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 12 0.00

20
2.122/

1a
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m m3 18 0.00

21 2,114 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20m3 C 16/20 m3 9.5 0.00

22
2.119/

1a
Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 0.5 0.00

SHUMA 11: 0.00

12. PUNIME SHTRESASH

Seriali: 3D39A6E7-9083-4486-91DA-
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23
3.183/

a
Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 6.5 0.00

SHUMA 12: 0.00

13. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

24 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) m3 0.65 0.00

25 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 5 0.00

SHUMA 13: 0.00

14. PUNIME GERMIMI

26
3.47/1

b

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 

cm, toke te zakonshme
m3 22 0.00

SHUMA 14: 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Preventivuesi:

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali

Ing. Hidro Dritan BRATKO   Liç.  K.2637/2
Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës 

Kanalizime Sarandë SH.A

Shuma Analiza


